JOÃO PEDRO MARTINS ASSUNÇÃO inscrito no CNPJ sob o n.º  61.695.948/0001-01 e MUNICIPIO DE PIUM-TO, CNPJ
01.189.497/0001-09.
Data da assinatura do contrato: 14 de agosto de 2025.
Recursos: 03.0002.04.122.0003.2006 Elementos de Despesas:3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros– fonte 1500 .00000000 Cod: 39
Valor total: 20.135,00 (vinte mil, cento e trinta e cinco reais)
Vigência: 12 meses.
Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021.

FERNANDO BERLAMINO DA SILVA
Prefeito Municipal